
COPIA

Area Lavori Pubblici - Patrimonio - Ecologia
Ufficio: LL.PP.

DETERMINAZIONE N. 130
del 22-02-2023

Oggetto:M2C4 - Inv. 2.2 - FONDI PNRR - "OPERE DI SISTEMAZIONE DI
Q.RE A. DIAZ". PRIMO STRALCIO - PARTE A. PRESA D'ATTO
AGGIUDICAZIONE APPALTO LAVORI ALLA DITTA
COSTRUZIONI LAZZAROTTO S.R.L. UNIPERSONALE DI
VALBRENTA (VI).

FINANZIATO: PNRR, Missione 2 Componente 4 Investimento 2.2

IL RESPONSABILE SERVIZIO LL.PP./MANUTENZIONI DEL PATRIMONIO

CUP: C29J20000020004

CIG: 9580982C74

VISTO il Decreto del Sindaco n. 02 del 04/01/2023 con il quale è stato conferito al sottoscritto, ai
sensi dell’art. 109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000, l’incarico di “Posizione Organizzativa” con
l’attribuzione delle funzioni dirigenziali definite dall’art. 107, commi 2 e 3 del medesimo decreto
legislativo per il periodo 01/01/2023 – 31/12/2023;

RICHIAMATI:

Determinazione Area Lavori Pubblici - Patrimonio - Ecologia n. 130 del 22-02-2023  - COMUNE DI ROSSANO VENETO

COMUNE DI ROSSANO VENETO
Provincia di Vicenza



gli atti di programmazione ed in particolare il “Documento Unico di Programmazione – DUP-
2022/2024”, nonché il bilancio di previsione 2022/2024 approvati con Delibera di C.C. n. 2 e n.
3 del 09 febbraio 2022, dichiarati immediatamente esecutivi, nei quali sono contenuti gli
indirizzi ed i programmi che l’Amministrazione Comunale intende perseguire nell’arco del
triennio;

la Deliberazione di G.C. n. 19 del 18/02/2022, con la quale è stato approvato, ai sensi dell'art.-
169 del D.Lgs. 267/2000, il "Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2022/2024. Assegnazione
risorse finanziarie” e ss.mm.ii.;

DATO ATTO che con decreto del Ministero dell’Interno 13 dicembre 2022, pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale 19 Dicembre 2022, n. 295, si è differito il termine per l’approvazione del bilancio
di previsione   2023/2025 degli enti locali al 31 Marzo 2023, autorizzando per gli enti locali
l’esercizio provvisorio del bilancio sino alla stessa data;

EVIDENZIATO che con l’articolo 1, comma 775 della Legge n. 197 del 29/12/2022 (Legge di
Bilancio 2023), pubblicata nella Gazzetta Ufficiale 29 Dicembre 2022, n. 303, supplemento
ordinario n. 43 del 29 Dicembre 2022, si è ulteriormente differito il termine per l’approvazione del
bilancio di previsione   2023/2025 degli enti locali al 30 Aprile 2023;

PREMESSO che:
che è intenzione dell’Amministrazione Comunale provvedere alla sistemazione,-
riqualificazione e messa in sicurezza di Q.re A. Diaz;

che il progetto in via generale prevede il rifacimento del ponte carrabile che immette nella SR-
245, la riconfigurazione della sezione delle attuali rogge e della viabilità interna al quartiere, il
rifacimento ed integrazione dei sottoservizi, una nuova rete di smaltimento acque meteoriche,
creazione di aree a parcheggio e marciapiedi, nuove aree a verde, nuova asfaltatura con
relativa nuova segnaletica stradale;

che il progetto di riqualificazione generale di Quartiere Diaz è previsto in 4 stralci (stralci 1-A,-
1-B, 2, 3, 4) da completarsi secondo la programmazione pluriennale dell’Amministrazione
Comunale;

che con Determinazione n. 663 del 26/11/2020 è stato conferito l’incarico professionale per-
l’attività di Progettazione Definitiva-Esecutiva dell’intervento denominato “OPERE DI
SISTEMAZIONE DI Q.RE A. DIAZ”, al Geom. Mauro Sembenelli dello Studio Tecnico
Associato Lazzarotto e Sembenelli (P.Iva 02110330244) con sede a Rossano Veneto (VI) in
Via IV Novembre n. 3;

che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 93 del 19/07/2022 è stato approvato in linea-
tecnica il Progetto Definitivo, Prot. C.le n. 10554 del 14/07/2022, dell’intervento denominato
“OPERE DI SISTEMAZIONE DI Q.RE A. DIAZ”, redatto dal Geom. Mauro Sembenelli dello
Studio Tecnico Associato Lazzarotto e Sembenelli (P.Iva 02110330244), che quantifica
l’importo complessivo dell’opera in € 1.078.190,00, di cui € 820.881,00 per lavori ed €
257.309,00 per somme a disposizione dell’Amministrazione, che si compone degli elaborati in
atti, da realizzarsi in stralci funzionali:

in data 18/07/2022 è stato verificato e validato il succitato Progetto Definitivo;-

nel programma triennale dei lavori pubblici e nell'elenco annuale approvati con D.C.C. n.-
08 del 02/03/2020, come da ultimo aggiornato con D.C.C. n. 51 del 30/11/2022, risulta
ricompreso l'intervento in oggetto (Primo Stralcio Parte A);

PROGETTO ESECUTIVO

RICHIAMATO il Progetto Esecutivo dell’intervento denominato M2C4 - INV. 2.2 - FONDI PNRR -
“OPERE DI SISTEMAZIONE DI Q.RE A. DIAZ”. PRIMO STRALCIO – PARTE A redatto dal
Geom. Mauro Sembenelli dello Studio Tecnico Associato Lazzarotto e Sembenelli (P.Iva
02110330244), Prot. C.le n. 18060 del 30/11/2022, che quantifica l’importo complessivo dell’opera

Determinazione Area Lavori Pubblici - Patrimonio - Ecologia n. 130 del 22-02-2023  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



in € 150.000,00 di cui € 106.000,00 per lavori ed € 44.000,00 per somme a disposizione
dell’Amministrazione, che si compone degli elaborati depositati in atti;

PRESO ATTO che con Determinazione n. 817 del 29/12/2022 a cura del R.U.P. è stato
approvato il verbale di verifica e validazione del citato progetto esecutivo posto agli atti dell’Area
LL.PP./Manutenzione del Patrimonio/Ecologia, secondo quanto previsto dall’art. 48 comma 2 del
D.L. 77/2021 convertito in Legge 108/2021 e ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 e
ss.mm.ii.;

PRESO ATTO che con Determinazione n. 818 del 29/12/2022 è stato approvato il PROGETTO
ESECUTIVO dell’intervento denominato M2C4 - INV. 2.2 - FONDI PNRR - “OPERE DI
SISTEMAZIONE DI Q.RE A. DIAZ”. PRIMO STRALCIO – PARTE A redatto dal Geom. Mauro
Sembenelli dello Studio Tecnico Associato Lazzarotto e Sembenelli (P.Iva 02110330244), Prot.
C.le n. 18060 del 30/11/2022, che quantifica l’importo complessivo dell’opera in € 150.000,00 di cui
€ 106.000,00 per lavori ed € 44.000,00 per somme a disposizione dell’Amministrazione, che si
compone degli elaborati depositati in atti;

CONTRIBUTO: FONDI PNRR (M2C4 - INV. 2.2)

CONSIDERATO che l’opera in questione è finanziata:
in parte con un contributo Ministeriale (giusto Decreto del 08/11/2021) ai sensi del comma 139-
articolo 1 della Legge 30/12/2018 n. 145, pari ad € 130.000,00, riferito ad interventi di opere
pubbliche di messa in sicurezza degli edifici e del territorio - ora confluito nei fondi PNRR,
Missione 2 (rivoluzione verde e transizione ecologica), Componente C4 (tutela del territorio e
della risorsa idrica), Investimento 2.2 (interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio
e l’efficienza energetica dei comuni), «finanziato dall'Unione Europea - NextGenerationEU»
- iscritto nel bilancio di previsione dell’esercizio in corso al Titolo II, Missione 10, Programma
05, cap. 1048;

in parte con risorse dell’Ente, pari ad € 20.000,00 - iscritto nel bilancio di previsione-
dell’esercizio in corso al Titolo II, Missione 10, Programma 05, cap. 1048/1;

DATO ATTO che sono stati creati appositi capitoli all’interno del Piano Esecutivo di Gestione,
al fine di garantire l’individuazione delle entrate e delle uscite relative al finanziamento specifico
come riporta l’art. 3 comma 3 del D.M. del 11/10/2021 in merito alle procedure per la gestione
finanziaria delle risorse previste nell’ambito PNRR;

PROCEDURA A CONTRARRE – AFFIDAMENTO LAVORI

PRESO ATTO che con Determinazione del Responsabile Area Tecnica n. 831 del 30/12/2022:
è stata avviata ai sensi dell’art. 32, comma 2, del D.Lgs 50/2016, la procedura per-
l’affidamento dei lavori in parola – CUP C29J20000020004;

è stato disposto di aggiudicare l’appalto dei lavori di cui trattasi, mediante una procedura-
negoziata, ai sensi dell’art. 1 comma 2, lett. b) della L. 120/2020, come modificato dall’art. 51,
comma 1, lett. a), punto 2.2 del D.L. 77/2021, che deroga fino al 30/06/2023 l’articolo 36,
comma 2, lett. c), D. Lgs. 50/2016, adottando, quale criterio di aggiudicazione dell’appalto,
quello del Minor Prezzo, determinato mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi dell’art. 1
comma 3 della L. 120/2020 con esclusione automatica dalla gara, ai sensi dell’art. 97, comma
8, del D.Lgs. 50/2016, delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore
alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell’art. 97, comma 2 del medesimo D.Lgs.
50/2016;

è stata incaricata la Federazione dei Comuni del Camposampierese, in qualità di Stazione-
Appaltante ai sensi dell’art. 37, comma 4, del D.Lgs 50/2016 (ex art. 33 del D.Lgs 163/2006),
sulla base della convenzione in precedentemente richiamata, ad espletare le successive fasi
della procedura di gara, ivi inclusa l’aggiudicazione dell’appalto;

Determinazione Area Lavori Pubblici - Patrimonio - Ecologia n. 130 del 22-02-2023  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



CONSTATATO CHE:

a seguito delle risultanze della C.U.C., di cui alla seduta della Commissione di Gara in data-
31/01/2023 - Verbale prot. 03270/2023, è stata proposta l’aggiudicazione all’impresa
COSTRUZIONI LAZZAROTTO S.R.L. UNIPERSONALE (Cod.Fisc. e P.IVA n. 00863650248),
con sede a 36029 Valbrenta (VI) in Via Fontoli n. 9, che ha offerto il ribasso del 8,936%
sull’importo posto a base di gara;

l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti come-
indicato dal comma 7 dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

sono stati effettuati i controlli a mezzo del sistema AVCPASS da parte della Federazione dei-
Comuni del Camposampierese;

è stato, altresì, acquisito il DURC che attesta la regolarità contributiva del concorrente;-

con Determinazione n. 64 – Rep. Gen. n. 116 in data 13/02/2023 la C.U.C. ha aggiudicato ai-
sensi dell’art. 32, comma 5, del D.Lgs. 50/2016, la procedura negoziata (ex art. 1, comma 2,
lett. B della L. 120/2020 e art. 51, comma 1 della L. 108/2021) l'appalto dei lavori di M2C4 -
INV. 2.2 - FONDI PNRR - “OPERE DI SISTEMAZIONE DI Q.RE A. DIAZ”. PRIMO
STRALCIO – PARTE A - per conto del comune di Rossano Veneto (VI) - all’impresa
COSTRUZIONI LAZZAROTTO S.R.L. UNIPERSONALE (Cod.Fisc. e P.IVA n. 00863650248),
con sede a 36029 Valbrenta (VI) in Via Fontoli n. 9, che ha offerto il ribasso del 8,936%
sull’importo posto a base di gara, e quindi pari ad un complessivo importo contrattuale di €
96.811,31 (compresi gli oneri per la sicurezza pari ad € 3.169,00 non soggetti a ribasso)
esclusa IVA 10%;

CONSIDERATO altresì che, ai sensi dell’art. 32, comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016, al contratto
relativo ai lavori in oggetto non si applica il termine dilatorio di cui all’art. 32, c. 9, del medesimo
D.Lgs., in quanto procedura negoziata prevista dall’art. 1, c. 2, della L. 120/2020 come confermato
dal Tar Lombardia, Milano, Sez. IV, 22/10/2021, n. 2330;

DATO ATTO che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 13/08/2010, n. 136,
come modificata dal Decreto Legge 12/11/2010, n. 187 convertito con legge, con modificazioni,
dalla Legge 17/12/2010, n. 217:

il CUP riferito al progetto è: C29J20000020004;-

il codice CPV è: 45233140-2 (Lavori Stradali);-

il codice CIG è: 9580982C74;-

RICHIAMATI in particolare i disposti in capo agli artt. 32, comma 2 e i combinati disposti degli artt.
95 e 97, rispettivamente commi 4 e 8 del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.P.R. del 05/10/2010, n. 207 e ss.mm.ii.;

VISTO l’art. 107 “Funzioni e responsabilità dei dirigenti” del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs 14/03/2013 n. 33 riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, c.d. “Amministrazione Trasparente”;

VISTI lo Statuto Comunale vigente ed il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

RICHIAMATO altresì la disciplina contenuta nell’allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011 e in particolare il
nuovo principio di competenza finanziaria potenziata a cui devono attenersi gli Enti, in forza del
quale l’accertamento/impegno è imputato nell’esercizio finanziario in cui l’obbligazione
attiva/passiva viene a scadenza;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, modificato ed
integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;

VISTO:

Determinazione Area Lavori Pubblici - Patrimonio - Ecologia n. 130 del 22-02-2023  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



l’articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000;-

il punto 8 del principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2 al D.Lgs. n.-
118/2011);

i quali disciplinano le modalità e i limiti dell’esercizio provvisorio;

CONSIDERATO che il Bilancio di previsione per l’esercizio 2023/2025 non è stato ancora
deliberato e che, essendo stata adottata una norma di Legge che differisce il termine per
l’approvazione dei bilanci al 30 Aprile 2023, si ritiene di avvalersi del combinato disposto di cui ai
suddetti commi 3 e 5 del citato art. 163 del TUEL relativo all’esercizio provvisorio e alla gestione
provvisoria;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 11 comma 17 del D.Lgs. 118/2014, in caso di esercizio
provvisorio o gestione provvisoria nell’esercizio 2023, gli enti di cui al comma 1 gestiscono gli
stanziamenti di spesa previsti nel bilancio pluriennale autorizzatorio 2022/2024 per l'annualità
2023;

RITENUTO di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno di spesa a carico del
bilancio, con imputazione agli esercizi nei quali l’obbligazione viene a scadere;

RITENUTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147-bis
del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO della Determinazione n. 64 – Rep. Gen. n. 116 in data 13/02/20231.
della Federazione dei Comuni del Camposampierese - C.U.C. con la quale è stato
aggiudicato, ai sensi dell’art. 32, comma 5, del D.Lgs. 50/2016, la procedura negoziata (ex art.
1, comma 2, lett. B della L. 120/2020 e art. 51, comma 1 della L. 108/2021) l'appalto dei lavori
di M2C4 - INV. 2.2 - FONDI PNRR - “OPERE DI SISTEMAZIONE DI Q.RE A. DIAZ”. PRIMO
STRALCIO – PARTE A - per conto del comune di Rossano Veneto (VI) - all’impresa
COSTRUZIONI LAZZAROTTO S.R.L. UNIPERSONALE (Cod.Fisc. e P.IVA n. 00863650248),
con sede a 36029 Valbrenta (VI) in Via Fontoli n. 9, che ha offerto il ribasso del 8,936%
sull’importo posto a base di gara, e quindi pari ad un complessivo importo contrattuale di €
96.811,31 (compresi gli oneri per la sicurezza pari ad € 3.169,00 non soggetti a ribasso)
esclusa IVA 10%;

DI IMPEGNARE, a favore della Ditta COSTRUZIONI LAZZAROTTO S.R.L. UNIPERSONALE2.
(Cod.Fisc. e P.IVA n. 00863650248), la somma complessiva di € 106.492,44 compresi gli oneri
per la sicurezza ed IVA 10%;

DI DARE ATTO che l’intervento in questione è finanziato:3.
in parte con un contributo Ministeriale (giusto Decreto del 08/11/2021) ai sensi del comma
139 articolo 1 della Legge 30/12/2018 n. 145, pari ad € 130.000,00, riferito ad interventi di
opere pubbliche di messa in sicurezza degli edifici e del territorio - ora confluito nei fondi
PNRR, Missione 2 (rivoluzione verde e transizione ecologica), Componente C4 (tutela del
territorio e della risorsa idrica), Investimento 2.2 (interventi per la resilienza, la
valorizzazione del territorio e l’efficienza energetica dei comuni), «finanziato dall'Unione
Europea - NextGenerationEU» - iscritto nel bilancio di previsione dell’esercizio in corso al
Titolo II, Missione 10, Programma 05, cap. 1048;

in parte con risorse dell’Ente, pari ad € 20.000,00 - iscritto nel bilancio di previsione
dell’esercizio in corso al Titolo II, Missione 10, Programma 05, cap. 1048/1;

DI DARE ATTO che con Determinazione del Responsabile dell’Area Finanziaria n. 834 del4.
30/12/2022, le somme in questione sono state oggetto di reimputazione al bilancio di
previsione 2023, trattandosi di entrate e spese non esigibili alla data del 31/12/2022;

DI DARE ATTO che la spesa complessiva pari ad € 106.492,44 trova regolare imputazione5.
come di seguito indicato:

Miss.Prog.
Codice Piano
dei Conti

Cap. PEG Impegno Importo
Anno
Impegno

Anno
Esigibilità

Determinazione Area Lavori Pubblici - Patrimonio - Ecologia n. 130 del 22-02-2023  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



10 05 2.02.01.09.014 1048
837 80.492,44 2023 2023

646 26.000,00 2023 2023

DI IMPEGNARE la somma di cui all’art. 113, comma 3 e 5 bis, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.6.
per i lavori in oggetto, pari a complessivi € 2.120,00 dando atto che la stessa trova regolare
imputazione come di seguito indicato:

Miss.Prog.
Codice Piano
dei Conti

Cap. PEG Impegno Importo
Anno
Impegno

Anno
Esigibilità

10 05 2.02.01.09.014 1048/1 647 2.120,0 2023 2023

DI DARE ATTO che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 13/08/2010, n.7.
136, come modificata dal Decreto Legge 12/11/2010, n. 187 convertito con legge, con
modificazioni, dalla Legge 17/12/2010, n. 217:

il CUP riferito al progetto è C29J20000020004;

il codice CPV è 45233140-2 (Lavori Stradali);

il codice CIG è 9580982C74;

la Ditta affidataria ha comunicato il conto corrente dedicato ad appalti e/o commissione
pubbliche tramite dichiarazione depositata presso questo ufficio;

il codice ufficio per la fatturazione elettronica è il seguente: JFRJFC;

è stato acquisito il DURC della Ditta affidataria;

DI DARE ATTO che, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del8.
D.Lgs. n. 267/2000, il presente provvedimento non comporta in tale fase progettuale, riflessi
diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione9.
trasparente di cui al D.Lgs. 33/2013;

DI ACCERTARE che:10.
salve situazioni di cui allo stato attuale non vi è conoscenza, non sussistono cause di
incompatibilità e/o conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa vigente,
con particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione,
rispetto all’adozione del presente atto;

ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis,
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere
favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio;

il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Testo Unico degli Enti Locali
approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000, è esecutivo con l’approvazione
del visto di regolarità contabile;

DI DARE ATTO CHE:11.
con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Responsabile del servizio rilascia il
parere di regolarità tecnica di cui all’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Testo Unico degli Enti Locali
approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000, è esecutivo con l’approvazione
del visto di regolarità contabile;

il RUP è il Dott. Ivan Moresco.

Il Responsabile dell'Area

F.to Moresco Ivan

Determinazione Area Lavori Pubblici - Patrimonio - Ecologia n. 130 del 22-02-2023  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente
documento è divenuto esecutivo in data 22-02-2023.

*per la motivazione indicata con nota:

Sub impegno N.   646/    1 del 22-02-2023  a Competenza  CIG 9580982C7

Missione Programma 5° livello 10.05-2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo
Capitolo       1048 Articolo       M2C4 - Inv. 2.2 - FONDI PNRR  "FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA -
NextGenerationEU" -C29J20000020004 -  OPERE DI SISTEMAZIONE QUARTIERE A. DIAZ (1' stralcio A) (capitolo
entrata correlato n. 292)
Causale M2C4 - Inv. 2.2 - FONDI PNRR - "OPERE DI SISTEMAZIONE DI Q.RE A. DIAZ". PRIMO

STRALCIO - PARTE A. PRESA D'ATTO AGGIUDICAZIONE APPALTO LAVORI ALLA DITTA
COSTRUZIONI LAZZAROTTO S.R.L. UNIPERSONALE DI VALBRENTA (VI).

Importo 2023 €. 26.000,00

Beneficiario      3946   COSTRUZIONI LAZZAROTTO SRL

Sub impegno N.   647/    2 del 22-02-2023  a Competenza  CIG 9580982C7

Missione Programma 5° livello 10.05-2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo
Capitolo       1048 Articolo     1 OPERE DI SISTEMAZIONE QUARTIERE A. DIAZ -C29J20000020004- SPESE
FINANZIATE DALL'ENTE CORRELATE AI FINANZIAMENTI UNIONE EUROPEA  PNRR (1' stralcio A)
Causale M2C4 - Inv. 2.2 - FONDI PNRR - "OPERE DI SISTEMAZIONE DI Q.RE A. DIAZ". PRIMO

STRALCIO - PARTE A. - Incentivo progettazione, art. 113, comma 3 e 5 bis, del D.Lgs.
50/2016 e ss.mm.ii.

Importo 2023 €. 2.120,00

Beneficiario       613   DIPENDENTI C.LI DIVERSI

Sub impegno N.   837/    1 del 22-02-2023  a Competenza  CIG 9580982C7

Missione Programma 5° livello 10.05-2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo
Capitolo       1048 Articolo       M2C4 - Inv. 2.2 - FONDI PNRR  "FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA -
NextGenerationEU" -C29J20000020004 -  OPERE DI SISTEMAZIONE QUARTIERE A. DIAZ (1' stralcio A) (capitolo
entrata correlato n. 292)
Causale M2C4 - Inv. 2.2 - FONDI PNRR - "OPERE DI SISTEMAZIONE DI Q.RE A. DIAZ". PRIMO

STRALCIO - PARTE A. PRESA D'ATTO AGGIUDICAZIONE APPALTO LAVORI ALLA DITTA
COSTRUZIONI LAZZAROTTO S.R.L. UNIPERSONALE DI VALBRENTA (VI).

Importo 2023 €. 80.492,44

Beneficiario      3946   COSTRUZIONI LAZZAROTTO SRL

Il Responsabile
F.to  Pertile Luisa Lorena

Determinazione Area Lavori Pubblici - Patrimonio - Ecologia n. 130 del 22-02-2023  - COMUNE DI ROSSANO VENETO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo
pretorio per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI ROSSANO VENETO
li 22-02-2023

L’ INCARICATO

F.to

Determinazione Area Lavori Pubblici - Patrimonio - Ecologia n. 130 del 22-02-2023  - COMUNE DI ROSSANO VENETO


